EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

EDITAL Nº 003/2025 – 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, de 27 de fevereiro de 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital
nº 003/2025, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: Filosofia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

01 Glebson Gomes da Silva 058******** 16,0 16,0 32,0 1º

DISCIPLINA 3: Geografia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

04 Edcleide Gomes de Lima 071******** 20,0 18,0 38,0 1º

02 Julyanne Clemente Custódio 070******** 17,0 20,0 37,0 2º

EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

01 Manoel Vieira Neto 000******** 20,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

03 Maria Viana Laurentino 649******** 16,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADA

DISCIPLINA 4: Sociologia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

04 Edcleide Gomes de Lima 071******** 5,0 18,0 23,0 1º

02 Julyanne Clemente Custódio 070******** 2,0 20,0 22,0 2º

03 Maria Viana Laurentino 649******** 1,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADA

05 Maria Paula Pereira Cavalcante 063******** 0,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADA

Icozinho, Icó/CE, 07 de março de 2025

Vinícius Ribeiro Goveia

23545755 – EEMTI Professor Miguel Porfírio de Lima

		2025-03-07T11:27:24-0300